
 

 
RELACIÓN DOCENTE TUTOR GRUPAL ASIGNADOS 

 

PERIODO: JULIO - DICIEMBRE 2023 

PROGRAMA EDUCATIVO: LICENCIATURA EN DERECHO 

No. SEMESTRE GRUPO 
No. 

EMPLEADO 
NOMBRE DEL TUTOR ASIGNADO 

 

CORREO INSTITUCIONAL 

1 1 1 9923 Agueda Venegas de la Torre 
agueda_venegas@uaeh.edu.mx 

2 1 2 8729 Abigail Mendoza Álvarez 
abigail_mendoza8729@uaeh.edu.mx 

3 

 

2 1 10755 Martha Gaona Cante mgaona@uaeh.edu.mx 
 

4 2 2   
 

5 3 1 6511 Alejandro Pacheco Gómez 
alejandro_pacheco@uaeh.edu.mx 

6 3 2 8592 Anabel Malagón Mera 
anamalagonm@gmail.com 

7 4 1 7694 Omar Alejandro Vázquez Guzmán 
alejandro_icshu@hotmail.com 

8 4 2 6498 Jorge Alberto Martínez Sánchez 
fer.ivan.eli@gmail.com 

9 5 1 11287 Luis Alberto Murillo Chávez luis_murillo11287@uaeh.edu.mx 

10 5 2 3462 Mónica Rocha Callejas 
monica_rocha@uaeh.edu.mx 

11 6 1 4370 José Luis Urueta Canseco 
juruetacanseco@gmail.com 

12 6 2 1230 Judith Erika Moctezuma Montaño moctezum@uaeh.edu.mx 
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RELACIÓN TUTORES INDIVIDUALES 

 

 

13 7 1 7258 Ulises Pacheco Gómez ulises_pacheco@uaeh.edu.mx 

14 7 2 11207 Hilario Pineda Martínez hilario_pineda11207@uaeh.edu.mx 

15 8 1 9339 José María Hernández Villalpando jose_hernandez@uaeh.edu.mx 

16 8 2 11346 Katya Monserrat Martínez Castillo  katya_martinez@uaeh.edu.mx 

17 9 1 5242 Cuauhtemoc Granados Díaz cgranadosd2006@yahoo.com.mx 

18 9 2 13592 Irán Guerrero Andrade iran_guerrero@uaeh.edu.mx 

No. SEMESTRE GRUPO 
No. 

EMPLEADO 
NOMBRE DEL TUTOR ASIGNADO 

 

CORREO INSTITUCIONAL 

1 1 1 10687 Flor de María Curiel Castillo  flordemaria_curiel@uaeh.edu.mx 

2 1 1 14273 Edgar Emmanuel García Vargas   emmanuel_garcia@uaeh.edu.mx  

3 1 2 5408 Alejandro Servin Gómez aservin@uaeh.edu.mx  

4 3 1 3184 Ciro Juarez Gonzalez cirojuarezgonzalez@hotmail.com  
5 3 1 11452 Sara Irma Chavez Perez sara_chavez@uaeh.edu.mx  

6 3 2 10755 Ivan Espino Pichardo  ivan_espino@uaeh.edu.mx  
7 4 2 14365 Luis David Martínez Campos david_martinez@uaeh.edu.mx  

8 5 1 14118 Norma Angélica Callejas Arreguin norma_callejas@uaeh.edu.mx  
9 6 1 5215 Oscar Martínez Vega oscar_martinez@uaeh.edu.mx  

10 7 1 1873 María Francisca Vargas Gonzalez  franvargas59@hotmail.com  

11 7 2 12647 David Mauricio Marañon Saenz  david_maranon@uaeh.edu.mx  

12 8 1 2792 Martha Guadalupe Guerrero Verano mgverano@uaeh.edu.mx  
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